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Web Analytics

Societa trasparente

Pagine piu visitate

Il Visualizzazioni

Coinvolgimento

10.

Titolo della pagina

Societa trasparente - Piscina di Saronno

Avvisi e bandi - Piscina di Saronno

Dotazione organica - Piscina di Saronno
Reclutamento del personale - Piscina di Saronno
Avvisi di selezione - Piscina di Saronno

Costo personale - Piscina di Saronno

Atti generali - Piscina di Saronno

Bilancio - Piscina di Saronno

Contrattazione collettiva - Piscina di Saronno

Costi contratti integrativi - Piscina di Saronno

Grand total

Visualizzazioni

v

14

12

52

1-10/22

utente

00:02:44
00:02:09
00:00:19
00:00:31
00:00:15
00:00:49
00:00:22
00:00:30
00:07:10

00:00:12

00:17:40
<D

Periodo

Jun 1,2025 - Jun 30, 2025

Dispositivi utilizzati

@ mobile

Categoria del

dispositivo
1. mobile
2. desktop

Totale utenti

v

19

10

@ desktop

Visualizzazion

1-2/2

32

20

< 2
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